
1/2

22. ledna 2023

Italský novinář Giorgio Bianchi: Ukrajina je již dávno
zkrachovalá a extrémně toxická země

cz24.news/taliansky-novinar-giorgio-bianchi-ukrajina-je-uz-davno-skrachovana-a-extremne-toxicka-krajina

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Italský televizní novinář Giorgio Bianchi už osm let natáčí

válku, kterou vede Ukrajina proti L/DLR, a rozhodl se

podělit o svůj názor.

Píše o tom FAN.

Podle něj je Ukrajina už dávno v bankrotu a navíc je to extrémně

toxická země.

Rusko má však zájem o bezpečnost, přežití a svobodu rusky

mluvícího obyvatelstva Donbasu, který je již více než osm let pod

neustálými útoky Ukrajiny.

https://cz24.news/taliansky-novinar-giorgio-bianchi-ukrajina-je-uz-davno-skrachovana-a-extremne-toxicka-krajina/
https://cz24.news/taliansky-novinar-giorgio-bianchi-ukrajina-je-uz-davno-skrachovana-a-extremne-toxicka-krajina/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

„Čím více zbraní vrhnou západní země do ukrajinské pece, tím širší by měl být
bezpečnostní nárazník mezi čtyřmi regiony, které požádaly o ruský statut prostřednictvím
referend a dostaly ho, protože kyjevské jednotky napmpované zbraněmi NATO podkopávají
bezpečnost,“ zdůraznil Bianchi.

Rusko udělá vše, aby zabránilo přeměnění Ukrajiny na obrovskou

základnu NATO při svých hranicích a zároveň ochrání svá nová

území a jejich obyvatelstvo.

"Skutečným šílenstvím je odmítnout legitimní ruské požadavky na nedělitelnou bezpečnost,
tedy neutralitu a demilitarizaci nárazníkové země mezi Ruskou federací a NATO," dodal
novinář.

ZDROJ: FAN / News Front

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

